УТВЕРЖДАЮ

Председатель организационного комитета

Л.С.  Иванова

ПРОТОКОЛ
Заседания организационного комитета по итогам проведения публичных слушаний по проекту бюджета городского округа Мытищи на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

от 09.12.2022г.
Присутствовали: Гореликов А.Н., Иванова Л.С., Башлыков Я.В., Маликова Т.В., Исупов Д.В., Гренц О.П.
Рассмотрели:

1.Вопросы, поступившие в ходе публичных слушаний по проекту бюджета городского округа Мытищи на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

Решили:

Утвердить итоговый протокол публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета городского округа Мытищи на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

Ответственный: Иванова Л.С.

Разместить на сайте органов местного самоуправления разделе «ОБЪЯВЛЕНИЯ» и опубликовать в газете «Официальные Мытищи» итоговый протокол публичных слушаний по рассмотрению бюджета городского округа Мытищи на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов от 08.12.2022 года.

Ответственный: Исупов Д.В.